Duplicetur.

Godefridus (dg: Mar) Martens de Eijckelberge maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Danijelis de Vlijerden quendam campum dictum een (dg: weijnc) weijcamp dicti quondam Danijelis situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto (dg: die) Heezer Vlierdt inter hereditatem dominorum decani et capituli ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco ex uno et inter hereditatem Gerongii Betten soen et eius coheredum ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Yde Loijers et hereditatem quondam Gerardi Mijchiels et cum reliquo fine ad terram siligineam quondam Henrici Gobelens ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum Johanni van den Eijnde hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Johanni van den Eijnde van den Huijsberge (dg: promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu sex librarum (dg: antiq) grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato dando et solvendo Johanni de Dijnter in abbreviationem census quem Johannes de Dijnter ex predicto campo et 'in quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Danijelis solvendum (dg: habuit) habet a Johanne van den Eijnde predicto anno quolibet terminis et loco ad hoc debitis et consuetis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper sub obligatione X lopinatarum terre dictarum Tielkens Hoeve prefati Johannis van den Eijnde sitarum in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Huijsberch inter hereditatem Johannis Kemerlinc ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Gerardi Arnsts soen ex alio

tendentium cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Gerongii Betten et eius liberorum ut dicebat atque sub obligatione omnium aliorum bonorum dicti Johannis van den Eijnde ab eo habitorem et habendorum quod ipse (dg: predictus) predictum censum exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet #ex campo predicto# quod nec dicto Godefrido nec ad et supra quecumque alia bona dicti quondam Danijelis de Vlijerden dampna exinde eveniant in futurum. Testes Theodericus et Goeswinus datum sexta post Egidii.

BP 1184 f 184v 06 za 05-09-1405.

Johannes Hullinc ev Mechtildis dv Jacobus zvw Marcellius van Ende droeg over aan zijn zwager Marcellius zv voornoemde Jacobus alle goederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Mechtildis gekomen waren na overlijden van Clemencia gnd Clemeijns, mv voornoemde 'Johannes en Mechtildis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Jacobus. De koopsom is voldaan.